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VILLE DE lrltLLAU - BUDGET EAU - Exerclce : 2015

: TNFoRMATIoNSGENERALES

MODALITES DE VOTE DU BUDGET

| - LAssemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

-auniwauduchapitrepourlaEectiond,exp|oitation(1)..-.
- au niræau du chailtre pour la sec{ion_d'investissement (1).

_ ,*" ou ..n. bs thapitres ',opérations d'équipement" de l'état llhB-3 (2)

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

ll - En l,absence de mention au paragraphe I ci - dessus, le budget est réputé voté par chapitre et, en seclion d'investissement'

sans chepitre de dépense "opération d'équipement".

lll - Les provisions sont (2) :

- seài'- budgétaires (pas d'inscription en recêttes de la section d'investissement)

- budgétalrei (délibération no .......... du """""" ) (2)'

lV - La comparaison evec le budget précédent (cf. colonne "Pour mémoire') s'effectue par rapport

au budgét - primitif ou cumulé - de I'exercice précédent (2)'

Si le présent uuoga Li un budget supplémeirt"ire, repdrtê, te budget primitif et le cumul des décisions budgétaires en cours

V - Le présent budget a été voté (2) :

- sans reprise des résultats de fexercice N-1 '
-rræf€t
-

(1) A compléter par "du chapitre" ou "de I'article".
(2) Rayer la mêntion inutile
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VILLE DE illLLAU - BUDGET EAU 'Excrclce : 2015

II. PRESENTATION GENERALE DU EUDGET

EXPLOITATION

EXPLOITATION

Dépenses Recettes

443 286.00VOTE CREDITS D'EXPLOITATION
VOTES ÀÙTTRE DU PRESENT BUDGET 443 286.00

RESTES A REALISER (R.A.R) DE
UEXERCICE PRECEDENT

OO2 RESULTAT DE
D'EXPLOITATION REPORTE

TOTAL DE LA SECTION D'EXPLOITATION
(R.A.R + Résultat + Crédits votés)
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VILLE DE tlllLLAU - BUDGET EAU. Ererctce : 2015

REPORTS

RESTES A REALISER (R.A.R) DE
L'D(ERCICE PREbEDEI{T

__qoL_soLDE D'EXECUTION DE LA
sEcTto N D'tNVESTtSSenaeNf ne-pbnre

II. PRESENTATION GENERALE DU BUDGET

INVESTISSEMENT INVESTISSEMENT

Dépenses Recettes

VOTE
. -- CREDITS D'INVESTISSEMENT

, VOTES.AU TITRE DU PRESÈNi EiJOOCT
(y compris les comptes 1064 et i0èô 545 551.00 545 551.00

-T_O-T{L 
D_E lj S ECT]O N D, I NVESTTS SE ME NT(R.A.R + Résultat + Crédits votés)

TOTAL DU BUDGET
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VILLE DE llllLLAU - BUDGET EAU 'Ererclce : 2015

DEPENSES D'EXPLOITATION

TOTAL 462 683.00 ,f43 286.00 443 286.00 | ++s zee.oo

II. PNESENTATION GENERALE DU BUDGET ll

SECTION D'EXPLOITATION . CHAPITRES A2

Chap. Libellé Budget
préc6dent

Proporltlons
Nouvelbs

VOTE TOTAL

011
65

CHARGES A CARACTERE GENERAL
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 16 000.00

I000.00
21 000.00

I000.00
21 000.00

I000.00
21 000.00

Total des dépenscr de gettlon dec selvlcee 16 000.00 29 000.00 29 000.00 29 000.00

66
67

CHARGES FINANCIERES
CHARGES EXCEPTIONNELLES

75 000.00 40 200.00 40 200.00 40 200.00

Total dos dépenses rÉeller d'explottatlon 91 000.00 69 200.00 69 200.00 69 200.00

023
u2

v,REtt ENr A LA SECilON DTrVrÆSnssEltE vr
OPE.DORDRE DE TRA'YSFERTS E'I'TRE SECT'O'VS

150 369,00
221 311.00

119 252.00
221 831.00

119 252.00
221 831.00

119 252.00
221 831.00

Tottt des dépeases dbrdre d'exploltrflon 371 683.00 3710E6.00 371086.00 371086.00

D OO2 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITAT|ON CUMULEES (Total+Résultat)
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VILLE DE lllLLAU. BUDGET EAU - Ererctce : 20iE

II . PRESENTATION GENERALE-Ù BUDGET
SECTION D'EXPLOITATION

Chap. Libellé Budget
pr6cédont

Proposltlon3
ifouvolles

VOTE TOTAL

70
75

VENTES DE PRODUITS FABRIQUES,SERVTCES,MARCHANDISES
AUTRES PRODUITS DE GESTTON COUMNTE

430 000.00
16 000.00

420 000.00
6 600.00

420 000.00
6 600.00

420 000.00
6 600.00

Total dos rccettes de gestlon des servleps ,146 000.00 426 600.00 426 600.00 426 600.00

Total des rocettes Éelles d'êxploltailon 446 000.00 426 600.00 426 600.00 426 600.00
u2 OPE.D'ORDRE DE TRA'I'SFERTS E VTRE SECr'O'VS t6 683,00 16 686.@

16 686.00

16 686.U) 18 686.(n
Total des rccettes d'ordre dbxptottrfion t6 683,00 16 68ô.@ 16 686.00

TOTAL 462 683.00 .143 286.00 443 286.00 443 286.00

R OO2 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES RECETTES D'EXPLO|TAT|ON CUMULEES (fotat+Ré6uttat)

AUTOFINANCEMENT PREVISIONNEL DEGAGE AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT
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VILLE DE ]TIILLAU. BUDGET EAU. ETOrcICE ] 2015

iiffiimoN cENERALE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT

VOTE TOTAL
Chap. Libellé Budget

p16cédent
Propoeltlons
Nouveller

20
21
23

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
IMMOBILISATIONS CORPORELLES
IMMOBILISATIONS EN COURS
Total des opérations d'équipement

321 465.00 390 665.00 390 665.00 390 665.00

Totrl dec dépenrer d'équlPement 321 465.00 390 665.00 390 665.00 390 665.00

16 EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES 65 000.00 68 200.00 ô8 200.00 68 200.00

Total der dépenrer llnenclàrcr 65 000.00 68 200.00 68 200.00 68 200.00

4581 Total des opératiom pour comple de tiêls

Total dos d6penrer rÉeller d'lnvectblement 386 465.00 458 865.00 458 865.00 458 865.00

u0
a1

OPE.DORDRE DE TRAA'SFERTS E,YIRE SECT'O'{S
O PER,ANO N S PATRfi'O'Y'AIES

166æ.@
31 165.æ

t6 686.00
70 0001n

16 686.(n
70 000.u)

t6 686.00
70u)o.N

Totd des dépenses dbrdtê dïnvest ssement tt' 118.00 86 6E6.00 86 686.N 86686.N

D OO1 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES DEPENSES DINVEST|SSEMENT CUMULEES (Iotal+Résultat)
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- CHAPITRES A3

DEPENSES D'IN\ESTISSEMENT

TOTAL 434 613.00 545 551.00 545 551 .OO I s+s sst.oo



VILLE DE lJllLLAU. BUDGET EAU. Ererctce: 2018

II - PRESENTATION GENERALE_DÙ BUDGET
SEGTION D'INVESTISSEMENT

Chap. Ubellé Budget
pÉcédênt

Propo!ltlons
Nouvelles

VOTE TOTAL

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT RECUES

Total doù rccette! d'équlpement

70 000.00 70 000.00

106
27

Réserves
AUTRES IMMOBILISATIONS FTNANCIERES 31 465.00

70 000.00
Total des rccette! flnenclèrps 31 €5.00 70 000.00 70 000.00 70 000.00
4582 Totsl des opérations pour compte de tiers

Total dês rccattes réelles d'lnvestbsemcnt 31 465.00 70 000.00 70 000.00 70 000.00
021
u0
tNl

Wrement de la sêcaron dbxploltaÛo n
OPE.D'ORDRE DE TRA'I'SFERTS E,VIRE SECr'OA'S
OPERANO N S PATR'M ONIALES

150 3C9.00
22t 311.00
3,' 165.00

119 252.00
2i21831.00
10t 165.00

119 252.00
221 8A.00
101 165.00

119 252.(n
2::21 831.00
101 165.00

fote, des rêcetf3,s d'ordre dlayesfbsement 103 118.00 175 551.00 175 55,'.00 175 551.00

R OO1 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TorAL DES RECETTES DINVESïSSEMENT CUMULEES (Totar+Résunat)

AUTOFINANCEMENT PREVISIONNEL DEGAGE PAR I.A SECTION DE FONCTIONNEMENT
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VILLE DE ltIlLLAU. BUDGET EAU . EXOTCICO : 2015

1 - DEPENSES (du présent budget + Restes à réaliser)

tl - pnaSetttrArtON GENERALE DU BUDGET

BALANCE GENERALE DU BUDGET

TOTAL

011
65
66
67
68
023

EXPLOITATION Opérations
Réelles

Opérations
d'ordre

CHARGES A CAMCTERE GENERAL
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE
CHARGES FINIANCIERES
CHARGES EXCEPTIONNELLES
Dotat'ons aux dmoft., aux &préciations et prov
VIREMENT A IJq SËCflON D?NVES7.SSEMENÏ

I000.00
21 000.00
40 200.00

I000.00
21 000.00
40 200.00

224 8U.00
149 252.00

224 8U.00
149 252.00

69 200.00 374 086.00 443 286.00
Dépensea d'exploltrtlon ' Tottl

+

D OO2 RESULTAT REPORTE OU ANÎCIPE

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUTçULEES
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VILLE DE illLLAU. BUDGET EAU. Ererclce: 2018

II. PRESENTATION GENE@
BALANGE GENERALE DU BUDGET

1 - DEPENSES (du présent budget + Restes à réaliser)

13
16
20
21
23
27

SUEYENI/ONS D'"VYESI/SSEME/Vr RFCUES
EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES
IMMOBILISATIONS TNCORPORELLES (hors opâations)
IMMOBILISAT|ONS CORPORELLES (hôrs ooéiations)
IMMOBILISATIONS EN COURS (hors'opérations)
AUIRES IM MOBILI SAT IONS F/A/ANC'ERES

68 200.00

390 665.00

16 686.00
68 200.00

390 665.00
70 000.00

Dépenses d'lnvêstissemênt -Total

D OOl SOLDE D'EXECUTTON NEGATTF REPORTE OU ANÏCIPE

TOTAL DES DEPENSES DTNVESTISSEMENT CUMULEES
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VILLE DE MILLAU - BUDGET EAU'Exorclco : 2015

2 - RECETTES (du présent budget + Restes à réaliser)

ffi GENERALE DU BUDGET

BALANGE GENERALE DU BUDGET

TOTAL
EXPLOITATION Opérations

Réelles

Opérations
d'ordre

,120 000.00
6 600.00

16 686.00
70
75
77

VENTES DE PRODUTTS FABRIQUES'SERVICES,MARCHANDISES
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE
PRO D U ITS D(CEPT'OIVNEIS

420 000.00
6 600.00

16 686.00

4,13 286.00
Rocettor d'exPloltatlon 'Total 426 600.00 16 686.00

+

R ()O2 RESULTAT REPORTE OU ANTCIPE

TOTALDES RECETTES D'EXPLOITAION CUMULEES
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VILLE DE MILLAU. BUDGET EAU. Exerctce : 20tS

It - PRESENTÂ

BALANCE GENERALE DU tsUDGET

2 - RECETTES (du présent budget + Restes à réaliser)

SUBVENTIONS D1NVESTISSEMENT RECUES
I M M O B I L I S AT I O'VS CORPORETIES
I M M O BI L I S AT IO'VS EN COURS
AUTRES IMMOBILISATIONS FTNANCIERES
AMORT ISSEME/VI DES IM M OB I LISAT IO N S
Virement de la saction d'exptoitation

31 465.00
70 000.00

224 8U.00
149 252.00

31 465.00
70 000.00
70 000.00

224 8U.00
149 252.00

Recetles d'lnvertlssement - Total

R ()Ol SOLDE D'EXECUTION POSINF REPORTE OU ANNCIPE

AFFECTATION AUX COMPTES ,t06

TOTAL DES RECETTES DINVESTISSEMENT CUMULEES

Page ll - le 17-03-2015 14:26 -gaarce cenôÈre cru budgst (fi Blz). / bspobæo demandé par VILLE _ civilgf

13
21
23
27
28
021



VILLE DE ftllLLAU - BUDGET EAU 'Erorclce : 2016

Seclott D'ExPLolrATloN

III . VOTE DU BUDGET

SEGTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES

ChapJAÊ Llbellé Budgêt
pr6cédent

Proporltlons
Nouvelles

VOTE

0tl CHARGES A CARACTERE GENERAL
I000.00 I000.00

611 PRESTATION DE SERVICE
I000.00 I000.00

16 000.00 21 000.00 2t 000.00
65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURAiITE

658 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE 16 000.00 21 000.00 21 000.00

TOTAL DES DEPENSES DE GESTION DES SERVICES
(.lroil+012+ol.t+65

16 000.00 29 000.00 æ 000.00

66 C}{ARGES FINA}'C'ERES 75 000.00 40 200.00 40 200.00

66111
66112

INTERETS À PAYER À L'ÉCHÉANCE
INTERETS COURUS NON ECHUS

42 000.00
33 000.00

38 100.00
2 100.00

38 100.00
2100.00

87 CHARGES EXCEPTIONNELLES

678 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES

TOTAL DES DEPENSES REELLES (r)={a)+66+67+68+69+{t22 91 000.00 69 200.00 69 200.00
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VILLE DE I|ILLAU - BUDGET EAU . Ererctce : 2016

III . VOTE DU BUDGET

SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES

ChapJArt Llbell6 Budget
précédent

Propoeltlons
Nouvelles

VOTE

023
150 369.00 119 252.00 119 252.00

023 WRE',ENT A LA SECNON 
'NVES'TSSE'I'EA'r

150 369.00 119 252.00 119 252.00

a2 OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS EA'rRE SECr'Oâ'S 221 311.00 221 8U.00 221 831.00

681'l D OTAn O N S AUX AiroRtTssErEwTS 22t 311.00 221 831.00 221 831.00

TOTAL DES PRELEIÆMENTS AU PROF'T DE LA SECNO'I'DT'VVES'ISSEMENT 371 683.00 371 086.00 371 086.00

|OTAL DES DEPE'VSES DORDRE 371 683.00 371086,00 371 086.00

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITAT|ON DE L'EXERCICE (Etotat éolto! + ordres)

D 002 RESULTAT REPORTE OU AtitTtCtpE

TOTAL DES DEPENSES D.EXPLO|TATION CUMULEES (Toral+R.R+Récuttar)

Détall du calcul deo ICNE au compte 66i12

Monlant des ICNE de I'exercice
Montant des ICNE de l'exercice N-1

= Différence ICNE N - ICNE N-1
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VILLE DE ltlLLAU - BUDGET EAU . Exerclce : 2016

III . VOTE DU BUDGET

SEGTION D'EXPLOITATION . DETAIL DES RECETTES

Ghap./AÊ Llbellé Budget
précédent

Propo!ltlon!
Nouvellec

VOTE

70 VENTES DE PRODUITS FABRIQUES,SERVICES'TIARCHANDISES 'l(10 
000.00 420 000.00 420 000.00

70128 SURTAXES COMMUNALES 430 000.00 420 000.00 ,f20 000.00

75 AUTRES PRODUITS DE GESTIOil COURANÎE t6 000.00 6 600.00 6 600.00

758 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE 16 000.00 6 600.00 6 600.00

TOTAL DES RECETTES DE GESTION DES SERVICES
(.)=70+73+74+75+0'13

'146 
000.00 426 600.00 426 600.00

TOTAL DES RECETTES REELLES (r)=(a)+76+n+78 '146 
000.00 426 600.00 426 600.00
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VILLE DE IIIILLAU. BUDGET EAU. EIGrcIco : 2OI5

III - VOTE DU BUDGET

SECTION D'EXPLOITATION . DETAIL DES REGETTES

Chap./AÉ Llbel!é Budget
prÉcédent

Proposltlons
Nouvellec

VOTE

u2 OPE.D'ORDRE DE TiRA'VSFERTS E'{rRE SECr'O,VS 16 883.00 16 686.æ 16 686.N

777 ÂnoRt?ssE nE vr suatÆrTrows 't6Gæ.(n t6 686.(n 16 688.@

TOTAL DES RECETTES D'ORDRE 166æ.N 16 686.00 16 686.00

TOTAL DES RECETTESD'EXPLOITATIOil DE L.EXERCICE (=total réeilec + ordru)

R (x'2 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES RECETTES D.EXPLoITATIoN CUMuLEES (TotaI+RaR+Résultat}

Détall du celcul dea ICNE cu compte Z62!

Montant des ICNE de l'exercice
Montant des ICNE de I'exercice N-1

= Différence ICNE N - |CNE N-j
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vlttE DE ltlLLAU - BUDGET EAU . Exerclce : 2015

III . VOTE DU BUDGET ilt

SECT'ON D1'\'VESTISSEMENT . DETAIL DES DEPENSES B1

SECTION D'IIWESTISSEMENT

Ghap.lAÉ Llbellé Budget
précédent

Proposltlont
Nouvello!

VOTE

m ITITçOBILISATIONS INCORPORELLES

201
2051

FRAIS D ETABLISSEMENT
BREVETS LICENCES LOGICIELS

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES

21351
21531
2154

BATIMENTS D EXPLOITATION
RESEAUX D ADDUCTION D EAU
MATERIELS INDUSTRIELS

23 IMMOBILISATIOilS EN COURS 32{ '165.00
390 665.00 390 665.00

23't3
2315

CONSTRUCTIONS
INSTALLATION,MATERIEL & OUTILIâGE TECHNIQUE 321 465.00 390 665.00 390 665.00

TOTAL DES DEPENSES D'EQUIPEMENT 32t 485.00 390 685.00 390 665.00

t6 EIIPRUNTS ET DETTES ASSIMILES 65 000.00 68 200.00 68 200.00

1641 AMORTISSEMENT EMPRUNTS CDC 65 000.00 68 200.00 68 200.00

t"t^a 
"=sa= 

t*"*t,NANCl ERES 65 æ0.00 68 200.00 88 200.00
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VILLE DE IIIILLAU. BUDGET EAU . ExercIce : 2015

III - VOTE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT . DETAIL DES DEPENSES

ChapJAÉ Llbellé Budget
précédent

Proposltlons
Nouvellec

VOTE

TOTAL DES DEPENSES D'OPERATTONS POUR COi|PTE DE TTERS

TOTAL DES DEPENSES REELLES
388 465.00

'[68 865.00 458 865.00
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VILLE DE MILLAU. BUDGET EAU. EXErcIGE : 2015

III . VOTE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES

ChâpJArt Llbellé Budgot
pÉcédent

Proposltlons
Nouvelles

VOTE

16 6E3.00 t6 686.00 t6 686.@
a0 OPE.DORDRE DE 

'RA'{SFERTS 
E'VTRE SECT'O'VS

16 683.00 16 6861n 16 686.00
Rqprises sur autoflntncêment antérleur

563.00
16 120.(n

563.00
16 1æ.(n

563.00
16 1æln139111

13918
At oR'ISSElrEirr suB tÆrt rrott,
A UTRES SUBTÆ'VNO'I'S D' EQu/, P ElT E Nf

Charges tansléré€s

ul OPERA'IO'VS PAIRIN O M ALES 31 165.00 70 000.00 700iJ0.æ

31 185.æ 70 uro.u) 70 000.4N
2762 CREATCE SUR TRAi'SF. DE DRO/,T A DEDUCI. DE fVA

18 118.N 86 686.(N 86 6E6.00
fOfAL DES DEPENSES DORDRE

TOTAL DES DEPENSES D'lNvEsTlssEttlENT DE UEXERCICE (ctotal réeller + ordres)

D OOI RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES DEPEI.ISES DINVESTISSEMENT CUMULEES (Total+RaR+R6!ultat)
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VILLE DE lrllLLAU - BUDGET EAU. Ererctce : 2016

III . VOTE DU BUDGET

SECTION D'INVESTISSEMENT . DETAIL DES RECETTES

Ghap./Art Llbellé Budget
précédent

Proposltions
Nouvelles

VOTE

t3 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT RECUES

13111
1318

SUBV AGENCE DE L EAU
SUBVENTION EOUIP. AGENCE DE L'EAU

TOTAL DES RECETTES D'EQUIPEIIIEilT

10 DOTATIONS,FONDS T'IVERS ET RESERVES

1068 AUTRES RESERVES

27 AUTRES ITIMOBILISATIOiIS FI}IANCIERES 31 .165.00 70 000.00 70 000.00

2762 CREANCE SUR TMNSF, DE DROIT A DEDUCT" DE TvA 3't 465.00 70 000.00 70 000.00

TOTAL DES RECETTES FINANCIERES
31 't65.00 70 000.00 70 000.00

TOTAL DES RECETTES D'OPERATIONS POUR COIIPTE DE TIERS

TOTAL DES RECETTES REELLES 3l 
'165.00 70 000.00 70 000.00
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VILLE DE XIILLAU - BUDGET EAU'Ercrclca : 2015

III . VOTE DU BUDGET

SECTION D'TNVESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES

Libellé Budget
pr6cédent

Proposltlons
Nouvelles

VOTE
ChapJArt

150 369.00 119 252.00 119 252.00
021 Wrement dê te aêctton d'exploltailon

02, If/RENENT DE LA SECNON DE FONCNONNEMENr t50 gcs.00 t1g 262.00 119 252.00

010 OPE,D'ORDRE DE TTA'I'SFERTS E'I'TRE SECT'O'VS 221 311.00 2î21 E31,00 221 E31.00

2801
2805'
281351
28r531
2E151

AITORT MîI/|O CORPFRA,S D ETÂAUSSET'EYT
AM O RT C O TTCESS'O'VSE T DRO' TE S,T'LA'RES
ATORTTSSEI'E 'T RESEAUX
ATORT RESEA UX D ADDUCNON D EAU
ANORT MAI INDUSTR'ET

12 U9.00

110 635.00
68 030.00

12 619.N
260i''00

1,r0(n.00
68 100.il)
| 185.00

12 619.00
2 600.00

110 0N.00
68 100.N

1 185.00

371 683.00 3710E6.00 371086.00
TOTALDESPRELEIyÆJMENTSPROYE'VAilTDELASECNOND'EX:P,.O'TANON

a', OPERÂ 77O'VS PAfiRTM ON' ALE S 31 165.00 101 165.00 101 165.00

215:t1

2313

RESEAUXDADDUCNONDEAU

COTI SrRUCrTOTYS

31 165.00 31 165.00

70 000.(n

31 165.(n

70 000.N

403 118.00 175 551.00 175 551.00
TOTAL DES RECETTES DORDRE

TOTAL DES RECETTES D'INVESTFSEMENT DE L'EXERCICE (-total réelhc + ordrer)

R OOl RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES RECETTES DINVESTISSETIENT CUMULEES (Total+RâR+Rétultat)
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